
Kapitalisatie 15 - Jaren

Alle prijzen zijn inclusief BTW
De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 0 Procent (vanaf 2024).

Printdatum: 3-5-2024

C112 5012-2514 • 2024 - VVE Pelikaanhof

Pelikaanhof 2-144
BEVERWIJK

Onkosten: De totale uitgaven voor het onderhoud per jaar.

Reservering: De jaarlijkse reservering in deze kapitalisatie.

Saldo: Dit is het opgebouwde banksaldo.
Deze is berekend aan de hand van de uitgaven en de reservering.

Toelichting:



C112 5012-2514 • 2024 - VVE Pelikaanhof
Pelikaanhof 2-144 • BEVERWIJK

Jaar Onkosten Reservering Saldo Index (%)

2024 € -515.049 € 117.500 € -2.267 100,00%

2025 € -94.349 € 117.500 € 20.884 100,00%

2026 € 0 € 117.500 € 138.384 100,00%

2027 € -242.339 € 117.500 € 13.545 100,00%

2028 € -18.785 € 117.500 € 112.261 100,00%

2029 € -225.786 € 117.500 € 3.975 100,00%

2030 € -413.123 € 117.500 € -291.648 100,00%

2031 € -201.992 € 117.500 € -376.140 100,00%

2032 € -29.766 € 117.500 € -288.406 100,00%

2033 € 0 € 117.500 € -170.906 100,00%

2034 € 0 € 117.500 € -53.406 100,00%

2035 € -116.536 € 117.500 € -52.441 100,00%

2036 € 0 € 117.500 € 65.059 100,00%

2037 € -94.296 € 117.500 € 88.263 100,00%

2038 € -201.992 € 117.500 € 3.771 100,00%

€ -2.154.010 € 1.762.500
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C112 5012-2514 • 2024 - VVE Pelikaanhof
Pelikaanhof 2-144 • BEVERWIJK

Jaar Onkosten Reservering Saldo Index (%)
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